様式第2号

助成金交付申請書

年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　　殿

住所
申請者の代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

　　　　年　　月　　日付けをもつて助成を申請しました共同排水設備工事が完了しましたので、関係書類を添えて助成金の交付を申請いたします。

	設置場所
	長洲町大字長洲　　　　　　　　　　番地

	完成年月日
	　　　　　年　　月　　日

	工事費の額
	円
	助成金の額
	円

	検査済証番号
	下水第　　　　　　　　　号

	添付書類
	1.　工事契約書又は工事精算書

※　助成金決定額

	決裁

	助成金の額
	円
	整理番号

	交付年月日